M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 203-2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 023-2021

ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Municipal de Cocos, no uso de suas atribuições legais

e conforme prevê o art. 9º, V do Decreto Federal n° 3.555/2000, resolve adjudicar o

objeto da contratação referente o LOTE 01, pelo valor total de R$ 150.250,00 (cento e

cinquenta mil e duzentos e cinquenta reais), o LOTE 02, pelo valor total de R$

26.800,00 (vinte e seis mil e oitocentos reais), o LOTE 03, pelo valor total de R$

2.100,00 (dois mil e cem reais) e o LOTE 04, pelo valor total de R$ 49.000,00

(quarenta e nove mil reais), em favor da Empresa CLEIDE BALIZA BARROS,

Inscrita no CNPJ N.º 01.047.813/0001-08, estabelecida na Rua Dionisio Nunes de

Moura, N.º 22-A, Centro – Cocos – BA.

Cocos - BA, 19 de julho de 2021.

ANIZIO VEIGA FILHO

Pregoeiro